
 
 
 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění. 

 

Kupující: 

název:   Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava  

IČ:    00090638 

DIČ:  CZ00090638  

bankovní spojení:  18736–681/0100, Komerční banka, a.s. 

statutární orgán:  MUDr. Lukáš Velev, MHA 

a 

Prodávající: 

název:  L I N E T spol. s r.o. 

sídlo:  Želevčice 5, 274 01  Slaný 

IČ:   00507814 

DIČ:  CZ00507814 

bankovní spojení: 58242141/0100, Komerční banka, a.s. 

statutární orgán: Bc. Zdeněk Grimm, MBA, ředitel obchodu pro ČR a SR 
 

 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě vyhodnocení výsledků nadlimitní veřejné 

zakázky s názvem „Nemocniční lůžka včetně matrace a příslušenství“, vyhlášené v otevřeném řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zadávané v rámci dotačního projektu 

„Rozvoj a modernizace zdravotní péče Nemocnice Jihlava – Diagnostika a komplement, reg. č.: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016330“. 

 

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:  

• dodávka nových nepoužitých nemocničních lůžek včetně souvisejícího vybavení (dále jen 
„zařízení“), dle specifikace uvedené v Příloze č. 3 zadávací dokumentace (Technická specifikace 
dodávky),  

• doprava na místo plnění a likvidace veškerých obalových materiálů, 



 
 
 
 

 

• veškeré montážní a instalační práce v místě plnění, nutné pro kompletní uvedení zařízení do 
provozu (součástí taktéž zajištění všech počátečních zkoušek pro provoz atd.), 

• provedení instruktáže obsluhy zařízení v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb., o zdravotnických 
prostředcích v platném znění, v rozsahu návodu k použití, a to v českém jazyce, v sídle zadavatele 
(včetně vyhotovení zápisu), 

• kompletní certifikované školení pro dvě vybrané osoby zadavatele, které budou oprávněny 
k autorizovanému servisu, údržbě, provádění záručních i pozáručních bezpečnostně technických 
kontrol celého předmětu plnění (nemocniční lůžka všech typů, matrace, příslušenství), včetně 
poskytování služeb jako instruktáž obsluhy, instalace a vzdálená podpora, 

• udělení/vystavení oprávnění školitele v souladu s § 41 odst. 2, zákona č. 89/2021 Sb., 
o zdravotnických prostředcích v platném znění, které bude umožňovat již zaškoleným osobám 
kupujícího školit v obsluze další personál v rámci Nemocnice Jihlava p. o., 

• bezplatný záruční servis ve specifikaci uvedené v čl. 6 návrhu kupní smlouvy, v souladu 
s příslušným zákonem o zdravotnických prostředcích, a to po celou dobu záruční lhůty v délce 
trvání minimálně 24 měsíců, 

• dodání podkladů potřebných pro provoz zařízení, zejména uživatelských manuálů (návod k 
obsluze) v českém jazyce – 2x tištěný manuál, 1x elektronická verze manuálu a originálního 
technického manuálu výrobce,  

• dodání prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, a dle příslušného zákona o 
zdravotnických prostředcích v platném znění. 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v odstavci 1.1, a to do místa 

dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.  

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní 

cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

 

2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena zboží  

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 15 206 319,00 Kč 

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 17 595 969,91 Kč 

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například 
dopravné, balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího. Kupní cena 
zároveň zahrnuje veškeré náklady na instalaci a montáž pro kompletní uvedení zařízení do 
provozu, komplexní zaškolení obsluhy v místě plnění, odborný servis, údržbu a PBTK (včetně 
veškerých souvisejících nákladů jako vystavení protokolu, cenu náhradních dílů, které se povinně 
periodicky mění, provedení el. revize, práci a dopravu techniků včetně času stráveného na cestě) 
během záruční doby. 

2.3. Kupní cena za předmět plnění je prodávajícím garantována jako cena maximální, nejvýše 
přípustná a nelze jí překročit ani v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH. Celkovou a pro účely 
fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

2.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 



 
 
 
 

 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Doba plnění 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude zahájena dnem nabytí účinnosti kupní smlouvy 
(dnem zveřejnění v Registru smluv). 

Zadavatel odešle vybranému dodavateli nejpozději 3 měsíce po nabytí účinnosti kupní smlouvy 
oficiální výzvu k zahájení plnění. Ode dne doručení této výzvy je dodavatel povinen dodat 
kompletní předmět veřejné zakázky, a to do 45 kalendářních dnů.  

3.2. Místo plnění 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

4. Platební podmínky 

4.1. Zálohy nebudou poskytovány. 

4.2. Prodávající je oprávněn vystavit po předání kompletního zařízení (předmětu plnění) v místě 
plnění fakturu na dodané zboží.  

4.3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, 
v souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.  

4.4. Doba splatnosti faktur bude stanovena minimálně na 30 dní od data jejího doručení kupujícímu. 

4.5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti účetního 
a daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. 
Prodávající je povinen zaslat fakturu za předmět plnění na oficiální emailovou adresu pro příjem 
elektronických faktur: efaktura@nemji.cz. Faktura se považuje za přijatou až v momentu 
potvrzeného doručení na tuto adresu. 

4.6. Veškeré účetní doklady, vztahující se k předmětu veřejné zakázky, budou obsahovat název 
veřejné zakázky, včetně uvedení názvu a registračního čísla dotačního projektu. 

4.7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

4.8. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního 
účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty. 

4.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující (Nemocnice Jihlava) 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované 
prodávajícím. 

mailto:efaktura@nemji.cz


 
 
 
 

 

4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné údaje, nesrovnalosti nebo chybí-li ve 
faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit 
novou odpovídající fakturu, s novým termínem splatnosti dle podmínek smlouvy. 

 

5. Dodací podmínky 

5.1. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným 
termínem následujícím osobám na kontakt: 

Ing. Alexander Filip, provozně technický náměstek: +420 731437857, filipa@nemji.cz 

Ing. Jiří Randa, biomedicínský inženýr: +420 703198943, randaj@nemji.cz  

Prodávající je povinen v rámci předinstalační přípravy specifikovat veškeré technické podmínky 
a požadavky na instalaci přístroje, včetně kompletního uvedení zařízení do provozu, v místě 
plnění. Tyto podmínky předá prodávající kupujícímu nejpozději 7 kalendářních dnů po podpisu 
kupní smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou 
dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně 
závazné právní předpisy. 

5.3. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu 
předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího 
oprávněn podepsat pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení 
předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává 
kupujícímu.  

5.4. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do 
provozu uvedeného předmětu smlouvy, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím 
zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy. 

5.5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a 
odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.  

5.6. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho 
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné 
vady okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající 
nedodá zboží v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady 
v jakosti nebo bude poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí a 
řádnému užívání zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného 
odkladu zboží nové, v souladu s objednávkou kupujícího. 

 

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky 

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zařízení v době jeho předání a dále odpovídá za vady 
zařízení zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit 
bezodkladně po jejich zjištění. V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen 

mailto:filipa@nemji.cz
mailto:randaj@nemji.cz


 
 
 
 

 

toto zboží od kupujícího odebrat zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží 
náhradní. 

6.2. Prodávající poskytuje na zařízení záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání a převzetí zařízení kupujícím.  

6.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zařízení bude po dobu záruky za jakost plně 
funkční a bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, 
eventuálně dalších technických požadavků či norem (např. ISO), které má zařízení splňovat, a 
které se na dané zařízení vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím. 

6.4. Plnění poskytnutá prodávajícím, na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího, 
zahrnují zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, dodání veškerých 
náhradních dílů, veškeré cestovní náhrady servisních techniků, jakož i další náklady související 
s odstraňováním reklamovaných vad zařízení.  

6.5. Kupující je v případě závady zařízení povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu 
telefonicky na 312 576 800      či e-mailem na      servis@linet.cz      . Závadu 
nahlášenou telefonicky kupující potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí 
obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje.  

6.6. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující: 

• požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zařízení, 

• požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zařízení, pokud reklamovanou vadu není 
možné z technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 15 
dnů nebo pokud není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; prodávající je pak povinen 
dodat kupujícímu bezplatně náhradní plnění do 15 dnů ode dne uplatnění požadavku ze 
strany kupujícího, 

• požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná 
o opakující se vady stejného druhu. 

6.7. Prodávající je povinen nastoupit na opravu zařízení nejpozději do 24 hodin, počítaných od 
nahlášení závady kupujícím a závadu odstranit nejpozději do 72 hodin, počítaných od nástupu 
prodávajícího k odstranění závady, pokud se strany nedomluví jinak. Prodávající je dále povinen 
zajistit poskytování telefonické podpory v českém jazyce v pracovní dny v době od 700 do 1500 
hodin. 

6.8. Po odstranění závady je prodávající povinen předat kupujícímu servisní výkaz, ve kterém bude 
specifikována závada, způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu 
oprávněnou osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že byla závada odstraněna, se závada 
považuje za odstraněnou.  

6.9. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zařízení provozuschopné z důvodu 
závad, na něž se vztahuje záruka za jakost.  

6.10. Záruka zaniká v důsledku neodborné demontáže, montáže a úprav předmětu smlouvy 
prováděnou pracovníky, kteří k tomu nejsou pověření prodávajícím.  

6.11. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.  



 
 
 
 

 

6.12. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal 
zároveň záruční podmínky. 

 

7. Součinnost 

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to 
není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany 
povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, 
které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění 
jejich smluvních povinností.  

7.2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací veřejné zakázky 
v rámci dotačního projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. 

7.3. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

7.4. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení 
zboží. 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty: 

Název položky Hodnota 

Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH) za každý den prodlení 

0,03 % 

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 
každý den prodlení 

0,03 % 

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení 

0,05 % 

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené 
obecně závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého 
peněžitého závazku dle této smlouvy. 

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

9. Zánik závazků 

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 

• jejich splněním, 



 
 
 
 

 

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být 
písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek 
uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná, 

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,  

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze 
smlouvy, skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, 
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky 
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u 
kterých tak stanoví zákon. 

 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícímu. 

10.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

10.3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 
kupující uzavřel smlouvu, a že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.  

10.4. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, jsou právně neúčinná.  

10.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

10.6. Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či 
předložena v českém jazyce nebo slovenském jazyce.  

10.7. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se 
strany na řešení sporu, je příslušný k jeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní 
příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Písemnosti mezi 
stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností 
upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.  

10.8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

10.9. Smluvní strany se shodly na tom, že kupující zveřejní tuto smlouvu a související přílohy 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, a to včetně osobních údajů.  

10.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že vyjadřuje 
jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu 
neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

Seznam příloh kupní smlouvy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Kupní ceny 

 

 

 

V Jihlavě dne ……………….    V Želevčicích dne 

 

 

 

…………………………………………………………………….  ………………………………………………………………… 
MUDr. Lukáš Velev, MHA    Bc. Zdeněk Grimm, MBA 

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace                   ředitel obchodu pro ČR a SR 
                     v plné moci 
 
 
 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 1 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

 

Nemocniční lůžka včetně matrace a příslušenství 

 

 

 

Předpokládaná hodnota předmětu plnění:    15 319 587 Kč bez DPH 

 

 

Účastník zadávacího řízení je povinen dle pokynů zadávací dokumentace kompletně vyplnit níže 

uvedené tabulky s požadavky na předmět plnění a učinit je součástí svojí nabídky. Účastník pravdivě 

uvede do jednotlivých prázdných kolonek, zda jím nabízené zařízení splňuje či nesplňuje v plném 

rozsahu uvedený požadavek (A/N). U parametrů, které jsou charakterizovány konkrétní 

kvantifikovatelnou hodnotou, je povinen tuto hodnotu uvést. Zadavatel je oprávněn si veškeré 

informace ověřit a vyžádat si předložení dokladů, které splnění parametrů jednoznačně dokládají. 

 

Specifikace předmětu plnění: 

Požadované přístroje 
Počet ks v 
dodávce Typové označení přístroje Výrobce přístroje 

Nemocniční lůžko standardní 118 Eleganza 1 L I N E T spol. s r.o. 

Nemocniční lůžko pro intenzivní 
péči 

20 Eleganza 5 
L I N E T spol. s r.o. 

Pasivní antidekubitní matrace 
typ I. 

118 PrimaCare 20 
L I N E T spol. s r.o. 

Pasivní antidekubitní matrace 
typ II. 

14 ViskoMatt 50 
L I N E T spol. s r.o. 

Integrovaná antidekubitní 
matrace 

6 Opticare 
L I N E T spol. s r.o. 

Pacientský stolek 132 Eleganza Classic 
L I N E T spol. s r.o. 

 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 2 

 

 

Uvedené požadavky jsou minimální (nepodkročitelné), tzn., že jejich nesplnění bude posouzeno jako 

nesplnění technických požadavků na předmět plnění daných zadávací dokumentací a povede 

k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Nemocniční lůžko standardní – 118 kusů 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

Parametry lůžka                                                                                                                Eleganza 1 

1 
Elektricky polohovatelné lůžko splňující normu ČSN EN 60601-2-52 
v platném znění (nebo rovnocenné řešení) 

ANO 

2 Provedení lůžka – kov + plast ANO 

3 
Povrchová úprava kovových částí - lakování polyesterovými 
práškovými barvami, v bílé barvě nebo metalický odstín RAL 

ANO 

4 Stabilní konstrukce, snadno přístupná a čistitelná ANO 

5 
Ložná plocha z odnímatelných plastových dílů pro snadné čištění a 
údržbu, 4-segmentová 

ANO 

6 Šířka ložné plochy ≥ 85 cm ANO, 90 cm 

7 Délka ložné plochy ≥ 200 cm ANO, 200 cm 

8 
Celkové maximální vnější půdorysné rozměry lůžka 100 x 225 cm 
(šířka x délka) 

ANO, 99,5x218 cm 

9 
Prodloužení ložné plochy minimálně o 15 cm s integrovanou 
podporou pro matraci 

ANO, 15 cm 

10 Bezpečné provozní zatížení lůžka ≥ 250 kg ANO, 250 kg 

11 
Motorizované nastavení výšky ložné plochy v rozsahu min. 40 – 70 
cm od podlahy 

ANO, 39,5-76 cm 

12 Motorizované polohování zádového a stehenního dílu ložné plochy ANO 

13 Mechanické polohování lýtkového dílu ložné plochy ANO 

14 Motorizované polohování polohy TR/ATR minimálně v rozsahu ± 12° ANO, 15° 

15 
Motorizované polohování polohy kardiackého křesla 
prostřednictvím jednoho tlačítka na sesterském ovládacím panelu 

ANO 

16 Mechanické rychlospuštění zádového dílu do resuscitační polohy ANO 

17 Autoregrese – posun zádového dílu v rozsahu minimálně 10 cm ANO 

18 Autoregrese – posun stehenního dílu v rozsahu minimálně 6 cm ANO 

19 Centrální brzda koleček ovládaná od nožní části lůžka ANO 

20 4 antistatická kolečka, minimálně jedno s aretací směru ANO 

21 Průměr koleček lůžka ≥ 15 cm ANO, 15 cm 

22 Systém ochrany/alarm nezabrzděného lůžka ANO 

23 
Vodorovná funkční nárazová kolečka v rozích lůžka, gumová nebo 
plastová 

ANO 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 3 

 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

24 Pacientský ruční ovladač, s možností uzamknutí funkcí, osvětlený ANO 

25 
Sesterský ovládací panel – na spirálovém kabelu s možností zavěšení 
na čelo lůžka, s ochrannou proti nechtěnému polohování, možnost 
blokace funkcí 

ANO 

26 

Postranice lůžka pro 108 kusů poptávaných lůžek z celkem 118: 

• sklopné postranice s pojistkou proti nežádoucímu spuštění 

(sklopená postranice nesmí omezovat pacienta při vstávání 

ani překážet při sezení na okraji lůžka), bezpečné plynulé 

sklápění s tlumičem (plynovou pružinou), ergonomické 

polohování dělených postranic spolu s příslušným zádovým 

či stehenním dílem 

• plastové 

• dělené postranice (v případě, že jednodílné postranice 

sahají pouze do 2/3 lůžka, požaduje se možnost montáže 

jednoduché přídavné zábrany zamezující pacientovi v 

nežádoucím opuštění lůžka) 

• minimální výška 12 cm od země při spuštění postranice 

(minimální bezpečná výška pro obsluhu) 

• barevný dekor dle výběru zadavatele ze vzorníku 

ANO, 108 ks plastové 

27 

Postranice lůžka pro 10 kusů poptávaných lůžek z celkem 118: 

• sklopné postranice s pojistkou proti nežádoucímu spuštění 

(sklopená postranice nesmí omezovat pacienta při vstávání 

ani překážet při sezení na okraji lůžka), s ochranou pacienta 

před pádem či zaklíněním, bez možnosti ovládání postranic 

pacientem 

• kovové 

• jednodílné postranice (v případě, že jednodílné postranice 

sahají pouze do 2/3 lůžka, požaduje se možnost montáže 

jednoduché přídavné zábrany zamezující pacientovi v 

nežádoucím opuštění lůžka) 

• minimální výška 12 cm od země při spuštění postranice 

(minimální bezpečná výška pro obsluhu) 

ANO, 10 ks kovové 

28 

Čelo lůžka v hlavové části: 

• odnímatelné 

• plastové 

• nosník hlavového čela pevně spojený s podvozkem nebo 
konstrukcí lůžka 

• barevný dekor dle výběru zadavatele ze vzorníku 

ANO 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 4 

 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

29 

Čelo lůžka v nožní části: 

• odnímatelné 

• plastové 

• aretace proti samovolnému vytažení během transportu 

• barevný dekor dle výběru zadavatele ze vzorníku 

ANO 

30 Lišty po obou stranách lůžka pro umístění drobného příslušenství ANO 

31 
Integrovaný akumulátor pro zajištění funkčnosti lůžka při výpadku 
elektřiny 

ANO 

32 
Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při 
mechanickém přetížení (použití pojistek a jiných nadproudových 
ochran fungujících na destruktivních principech se nepřipouští) 

ANO 

33 Přívodní barevně zvýrazněný kroucený EU kabel 230-240 V ANO 

Pasivní antidekubitní matrace typ I. – 118 kusů                                                        PrimaCare 20 

34 
Pasivní matrace vhodná pro vyšší riziko vzniku antidekubitů (II. – III. 
stupeň) 

ANO 

35 
Pasivní matrace, jádro ze studené polyuretanové pěny (nosná část 
z pěny o min. hustotě 40 kg/m3 ,z jedné strany min. 5 cm vrstva 
z pěny o min. hustotě 50 kg/m3) 

ANO, nosná část 
z pěny o hustotě 41 
kg/m3 ,z jedné strany 
5 cm vrstva z pěny o 
hustotě 50 kg/m3 

36 
Profilované jádro s příčným prořezem členěným do min. 4 
anatomických zón 

ANO 

37 Rozměr matrace dle rozměrů lůžka ANO 

38 Výška matrace minimálně 14 cm ANO, 14 cm 

39 Nosnost matrace minimálně 200 kg ANO, 200 kg 

40 
Snímatelný, bakteriostatický, paropropustný potah, dezinfikovatelný 
běžnými prostředky, se sníženou hořlavostí (min. CRIB 5), opatřený 
minimálně ze tří stran zipem krytým chlopní 

ANO 

Pacientský stolek – 118 kusů                                                                                          Eleganza Classic 

41 
Noční stolek pro pacienta, oboustranný, konstrukce stolku - kov, 
plast, HPL, nikoli dřevo či LTD 

ANO 

42 Uzamykatelný úložný prostor, zásuvka ANO 

43 
Odolná horní plocha a jídelní deska s postranními lištami či 
zvýšenými okraji zamezujícími pádu položených předmětů 

ANO 

44 

Integrovaná výškově nastavitelná naklápěcí jídelní deska 
s bezpečnostní aretací (nastavení výšky pomocí posilovacích pružin 
s automatickou aretací výšky a náklonu), v rozsahu min. 70 – 100 
cm, rozměry jídelní desky vhodné pro tác s jídlem min. 550x330 
mm, nosnost min. 8 kg 

ANO 

45 
Pojízdný stolek, kolečka o průměru min. 75 mm, minimálně dvě 
bržděná 

ANO, průměr 75 mm 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 5 

 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

46 Držák na zavěšení, manipulační madla na korpusu stolku ANO 

47 Možnost výběru barevného dekoru dle vzorníku shodného s lůžky ANO 

Příslušenství 

48 Integrovaný kovový infuzní stojan – 118 kusů ANO, 118 ks 

49 Napřimovací hrazda s rukojetí – 118 kusů ANO, 118 ks 

50 Držák močových sáčků – 118 kusů ANO, 118 ks 

 

 

Nemocniční lůžko pro intenzivní péči – 20 kusů 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

Parametry lůžka                                                                                                                 Eleganza 5 

1 
Elektricky polohovatelné lůžko splňující normu ČSN EN 60601-2-52 
v platném znění (nebo rovnocenné řešení) 

ANO 

2 Provedení lůžka – kov + plast ANO 

3 
Povrchová úprava kovových částí - lakování polyesterovými 
práškovými barvami, v bílé barvě nebo metalický odstín RAL 

ANO 

4 Sloupová konstrukce lůžka ANO 

5 
Ložná plocha z odnímatelných plastových dílů pro snadné čištění a 
údržbu, 4-segmentová 

ANO 

6 
Ložná plocha RTG transparentní, umožňující RTG vyšetření plic 
pacienta na lůžku, s držákem RTG kazety, dostupným z boční strany 
lůžka 

ANO 

7 Šířka ložné plochy ≥ 87 cm ANO, 90 cm 

8 Délka ložné plochy ≥ 200 cm ANO, 208 cm 

9 
Celkové maximální vnější půdorysné rozměry lůžka 100 x 220 cm 
(šířka x délka bez prodloužení) 

ANO, 100x219 cm 

10 Prodloužení ložné plochy minimálně o 15 cm pomocí elektromotoru ANO, 22 cm 

11 Bezpečné provozní zatížení lůžka ≥ 250 kg ANO, 250 kg 

12 
Motorizované nastavení výšky ložné plochy v rozsahu min. 45 – 75 
cm od podlahy 

ANO, 43,5-81,5 cm 

13 
Motorizované nezávislé polohování zádového, stehenního a 
lýtkového dílu ložné plochy 

ANO 

14 Oboustranný laterální náklon minimálně v rozsahu ± 15° ANO, ± 15° 

15 
Motorizované polohování polohy TR/ATR minimálně v rozsahu ± 
12°, integrovaný indikátor stupně náklonu 

ANO, ± 14° 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 6 

 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

16 
Motorizované polohování polohy kardiackého křesla 
prostřednictvím jednoho tlačítka na sesterském ovládacím panelu 

ANO 

17 
Mechanické rychlospuštění zádového dílu do resuscitační polohy, 
dostupné v jakékoli poloze lůžka, s aktivovanými i sklopenými 
postranicemi 

ANO 

18 Autoregrese – posun zádového dílu v rozsahu minimálně 7,4 cm ANO, 7,4 cm 

19 Autoregrese – posun stehenního dílu v rozsahu minimálně 4 cm ANO, 4 cm 

20 Integrovaný indikátor stupně náklonu zádového dílu ložné plochy ANO 

21 

Integrovaný vážící systém, umožňující vážení pacienta v absolutním i 
přírůstkovém režimu, s pamětí naměřených hodnot a s eliminací 
vlivu přidávaných a odebíraných předmětů na vlastní hmotnost 
pacienta, váživost minimálně 250 kg, provedení jako stanovené 
měřidlo dle Nařízení vlády č. 121/2016 Sb. 

ANO, váživost 250 kg 

22 Centrální brzda koleček ovládaná nožně ze všech čtyř rohů lůžka ANO 

23 4 kolečka, minimálně jedno antistatické s aretací směru ANO 

24 

5. kolečko na středu podvozku pro snadnější řízení lůžka při 
transportu, disponující motorizovaným pohonem nebo jiným 
systémem zabezpečující motorizovanou podporu pojezdu lůžka 
vpřed i vzad 

ANO 

25 Průměr koleček lůžka ≥ 15 cm ANO, 15 cm 

26 Systém ochrany/alarm nezabrzděného lůžka ANO 

27 Integrovaný bezpečnostní alarm při opuštění lůžka pacientem ANO 

28 
Integrovaný bezpečnostní alarm při nebezpečném pohybu (poloze) 
pacienta na lůžku 

ANO 

29 
Bezpečnostní vypnutí zdvihu lůžka při detekci objektu na podvozku 
lůžka 

ANO 

30 Bezpečnostní podsvícení podvozku lůžka ANO 

31 

Podpora mobilizace pacienta – madlo jako součást postranice pro 
snadnější vstávání v kombinaci s vystupovací funkcí – zdvihem ložné 
plochy, ovládané tlačítkem, integrovaným do hrany hlavové 
postranice (příp. do madla) 

ANO 

32 
Vodorovná funkční nárazová kolečka v rozích lůžka, gumová nebo 
plastová 

ANO 

33 
Pacientský ovladač – integrovaný do pravé i levé postranice, 
s možností uzamknutí funkcí 

ANO 

34 

Sesterský ovládací panel – centrální LCD panel integrovaný do pravé 
i levé postranice pro ovládání lůžka, vážícího systému, 
programovatelných funkcí a integrovaného antidekubitního 
systému, s ochranou proti nechtěné aktivaci, možnost blokace 
jednotlivých funkcí, předprogramované důležité polohy (CPR, 
TR/ATR, kardiacké křeslo) 

ANO 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 7 

 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

35 
Samostatný sesterský ovládací panel – na spirálovém kabelu pro 
ovládání základních funkcí lůžka, možnost zavěšení na čelo lůžka, 
s ochranou proti nechtěnému polohování 

ANO 

36 
Nožní ovladače – oboustranné, pro nastavení parametrů 
v minimálním rozsahu (výška ložné plochy, oboustranný laterální 
náklon), s ochrannou proti nechtěnému polohování 

ANO 

37 

Čelo lůžka v hlavové části: 

• odnímatelné 

• plastové 

• nosník hlavového čela pevně spojený s podvozkem nebo 
konstrukcí lůžka 

• barevný dekor dle výběru zadavatele ze vzorníku 

ANO 

38 

Čelo lůžka v nožní části: 

• odnímatelné 

• plastové 

• aretace proti samovolnému vytažení během transportu 

• barevný dekor dle výběru zadavatele ze vzorníku 

ANO 

39 

Postranice lůžka: 

• sklopné postranice s pojistkou proti nežádoucímu spuštění 

(sklopená postranice nesmí omezovat pacienta při vstávání 

ani překážet při sezení na okraji lůžka), bezpečné plynulé 

sklápění s tlumičem (plynovou pružinou), ergonomické 

polohování dělených postranic spolu s příslušným zádovým 

či stehenním dílem 

• automatická blokace laterálního náklonu při spuštěné 

postranici 

• plastové 

• dělené postranice 

• výška postranic minimálně 43 cm a maximálně 50 cm nad 

povrchem ložné plochy z bezpečnostních důvodů 

• minimální výška 12 cm od země při spuštění postranice 

(minimální bezpečná výška pro obsluhu) 

• s integrovanými ovladači 

• barevný dekor dle výběru zadavatele ze vzorníku 

ANO 

40 Plastový kryt podvozku ANO 

41 
Integrovaný akumulátor pro zajištění funkčnosti lůžka při výpadku 
elektřiny, s diagnostikou kapacity a životnosti akumulátoru 

ANO 

42 
Automatická nedestruktivní (proudová) ochrana všech motorů při 
mechanickém přetížení (použití pojistek a jiných nadproudových 
ochran fungujících na destruktivních principech se nepřipouští) 

ANO 

43 Přívodní barevně zvýrazněný kroucený EU kabel 230-240 V ANO 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 8 

 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

44 
Možnost exportu servisních dat z řídící jednotky pro rychlou 
diagnostiku a prevenci závad 

ANO 

45 Svorka pro vyrovnání el. potenciálu ANO 

46 Lišty po obou stranách lůžka pro umístění drobného příslušenství ANO 

47 
Možnost připojení integrovaného antidekubitního systému 
(matrace) 

ANO 

Integrovaná aktivní antidekubitní matrace – 6 kusů                                                Opticare 

48 
Plně integrovaný antidekubitní systém v lůžku (tj. bez externího 
kompresoru, hadic, kabelů), ovládaný z centrálního sesterského 
panelu 

ANO 

49 
Nastavení tlaku dle váhy/stavu pacienta s automatickým 
přizpůsobením tlaku při změnách polohy 

ANO 

50 
Funkce aktivního provzdušnění pro odvedení vlhkosti a 
přebytečného tepla 

ANO 

51 Automatické rychlé vypuštění matrace při poloze CPR ANO 

52 
Transportní režim s udržením tlaku v matraci při odpojení od řídící 
jednotky po dobu minimálně 2 hodin 

ANO 

53 
Uspořádání cel do kompaktních modulů zamezujících zapadání 
pacienta mezi cely při polohování 

ANO 

54 
Uspořádání cel alespoň ve třech zónách (hlava, tělo, paty) s různou 
strukturou a velikostí cel a různým tlakem v jednotlivých zónách pro 
jeho optimální rozložení na tělo pacienta 

ANO 

55 Možnost vypuštění cel pod patami pacienta ANO 

56 
Možnost prodloužení integrované matrace společně s lůžkem 
minimálně o 15 cm 

ANO 

57 Nosnost integrovaného systému minimálně 250 kg ANO, 250 kg 

58 
Snímatelný, bakteriostatický, paropropustný potah, dezinfikovatelný 
běžnými prostředky, se sníženou hořlavostí (min. CRIB 5), opatřený 
minimálně ze dvou stran zipem krytým chlopní 

ANO 

59 
Možnost rychlé výměny za jakýkoliv jiný aktivní nebo pasivní 
antidekubitní systém 

ANO 

Pasivní antidekubitní matrace typ II. – 14 kusů                                                         ViskoMatt 50 

60 
Pasivní matrace vhodná pro vyšší riziko vzniku antidekubitů (III. – IV. 
stupeň) 

ANO 

61 

Pasivní matrace, jádro ze studené polyuretanové pěny (spodní 
středová / pánevní část) z pěny o min. hustotě 80 kg/m3 ,z jedné 
strany min. 7 cm vrstva z viskoelastické paměťové pěny o min. 
hustotě 85 kg/m3), okraje matrace vyztuženy studenou PUR pěnou o 
vyšší hustotě 

ANO, spodní vrstva o 
hustotě 80 kg/m3,  9 
cm vrstva, horní 
vrstva o hustotě 85 
kg/m3 

62 Rozměr matrace dle rozměrů lůžka ANO 

63 Výška matrace minimálně 16 cm ANO, 16 cm 



 
 

   
 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace 

Technická specifikace dodávky str. 9 

 

P. č. Požadavek 
Splnění ANO/NE 

Konkrétní hodnota 
nabízeného zařízení 

64 Nosnost matrace minimálně 190 kg ANO, 190 kg 

65 
Snímatelný, bakteriostatický, paropropustný potah, dezinfikovatelný 
běžnými prostředky, se sníženou hořlavostí (min. CRIB 5), opatřený 
minimálně ze tří stran zipem krytým chlopní 

ANO 

Pacientský stolek – 14 kusů                                                                                              Eleganza Classic 

66 
Noční stolek pro pacienta, oboustranný, konstrukce stolku - kov, 
plast, HPL, nikoli dřevo či LTD 

ANO 

67 Uzamykatelný úložný prostor, zásuvka ANO 

68 
Odolná horní plocha a jídelní deska s postranními lištami či 
zvýšenými okraji zamezujícími pádu položených předmětů 

ANO 

69 

Integrovaná výškově nastavitelná naklápěcí jídelní deska 
s bezpečnostní aretací (nastavení výšky pomocí posilovacích pružin 
s automatickou aretací výšky a náklonu), v rozsahu min. 70 – 100 
cm, rozměry jídelní desky vhodné pro tác s jídlem min. 550x330 
mm, nosnost min. 8 kg 

ANO 

70 
Pojízdný stolek, kolečka o průměru min. 75 mm, minimálně dvě 
bržděná 

ANO, průměr 75 mm 

71 Držák na zavěšení, manipulační madla na korpusu stolku ANO 

72 Možnost výběru barevného dekoru dle vzorníku shodného s lůžky ANO 

Příslušenství 

73 Integrovaný infuzní stojan – 40 kusů ANO, 40 ks 

74 Napřimovací hrazda s rukojetí – 20 kusů ANO, 20 ks 

75 Držák močových sáčků – 20 kusů  ANO, 20 ks 

76 Držák kyslíkové lahve horizontální – 20 kusů ANO, 20 ks 

 



10001517Zakázka:
Nemocniční lůžka včetně matrace aObjednávka zákazníka:

1/7 

Nabídka

Dodavatel:

L I N E T spol. s r.o.

Želevčice 5 

274 01 SLANÝ | CZ 

IČ: 00507814 | DIČ: CZ00507814

Zákazník:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Vrchlického 59 

586 33 Jihlava  | CZ

IČ: 00090638 | DIČ: CZ00090638

Příjemce / cílová adresa:

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace

Vrchlického 59 

586 33 Jihlava  | CZ

Platební podmínky:

bankovním převodem

26.1.2023

Způsob platby:

Datum vystavení:

Platební podmínka: Do 30 dní

Platnost nabídky do: 30.6.2023

Jihlava

CPT

Způsob odběru:

Incoterms 2010:

Dodací podmínky:

Kontakt:

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

10 1GTP4827-586 Eleganza 1 108 KS 48 540,60 15% 786 357,72 5 242 384,80 CZK

00000000 6 028 742,52 CZK

Základní lůžko 
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
  
RU:CZ Regionální provedení: Česko 
      Základní vlastnosti 
MO:P Základní model: Eleganza 1 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542 
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:72Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
UC:00 Kryt podvozku: Bez krytu podvozku 
      Postranice a čela 
SR:48 Postranice: Dělené plastové postranice se Soft-Drop funkcí 
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem 
BE:27 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design E1 
CD:A1 Barva dekoru: POLYREY 030 bílá 
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:02 Horizontální nárazníky: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:29 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství (u hlavové části) 
OH:01 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní části  (nutné při výběru protektoru) 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 



10001517Zakázka:
Nemocniční lůžka včetně matrace aObjednávka zákazníka:

2/7 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor 
PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového  a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování zádového dílu 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:16 Sesterský ovladač: Sesterský ovladač 
HC:15 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou a podsvícenou klávesnicí 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
AL:03 Alarmy: Alarm nezabržděného lůžka 
      Další vlastnosti 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
LB1:00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

11 1GTP5527-695 Eleganza 1 10 KS 47 045,70 15% 70 568,55 470 457,00 CZK

00000000 541 025,55 CZK

Základní lůžko 
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl 
Mechanické nastavení: lýtkový díl 
Ložná plocha: 4 dílná 
  
RU:CZ Regionální provedení: Česko 
      Základní vlastnosti 
MO:P Základní model: Eleganza 1 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
XR:00 RTG provedení: Bez RTG provedení 
CM:01 Barvy kov: RAL9002 EA6542 
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:72Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:10 Brždění koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od nožní části 
FC:00 Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů 
UN:01 Typ podvozku: Standard 
UC:00 Kryt podvozku: Bez krytu podvozku 
      Postranice a čela 
SR:55 Postranice: Jednodílné spustitelné lakované postranice s ovládacím mechanismem shora 
AI:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu 
MH:00 Vstávací madla: Bez mobilizačního madla 
SP:00 Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů 
XT:01 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem 
BE:27 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design E1 
CD:A1 Barva dekoru: POLYREY 030 bílá 
CD2:00 Barva dekoru: Lůžko bez masivu 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:02 Horizontální nárazníky: 4 horizontální rohová nárazová kolečka 
BV:00 Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
OH:01 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní části  (nutné při výběru protektoru) 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor 
PA:02 Pohony ložné plochy: Polohování zádového  a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování zádového dílu 
AC:01Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
NC:16 Sesterský ovladač: Sesterský ovladač 
HC:15 Ruční ovladač: Ruční ovladač s LED svítilnou a podsvícenou klávesnicí 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
OC:00 Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalšíchovladačů 
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení 
AL:03 Alarmy: Alarm nezabržděného lůžka 
      Další vlastnosti 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 



10001517Zakázka:
Nemocniční lůžka včetně matrace aObjednávka zákazníka:

3/7 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
LB1:00 Štítky: Standard 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

20 11011430B0000 Hrazda lakovaná 118 KS 1 098,00 15% 19 434,60 129 564,00 CZK

00000000 148 998,60 CZK

Hrazda napřimovací pro pohyblivá čela 
- barva RAL 9002 
Umístění do pouzder D34

30 4ROTGERSG700-2 Šedá plastová rukojeť 118 KS 216,00 15% 3 823,20 25 488,00 CZK

00000000 29 311,20 CZK

rukojeť plastová provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

40 4PV340290000 Infuzní hliníkový stojan 
teleskopický

118 KS 1 116,00 15% 19 753,20 131 688,00 CZK

00000000 151 441,20 CZK

stojan infuzní 
model: 340290 
provedení: 
- teleskopický 
- hliníkový 
- 4 kovové chromované háčky

50 11023700B0000 Držák sáčku na moč 118 KS 162,00 15% 2 867,40 19 116,00 CZK

00000000 21 983,40 CZK

Držák na sáček na moč 
upevnění - do háčku lišty příslušenství AH (nekompatibilní v případě AH00 - bez lišt příslušenství) 
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002 
kompatibilní slištou příslušenství AHxx (ne AH:00) s lůžky Calma, Terra, Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, Image 3, Eleganza Smar

60 4PPE21100AS Pasivní matrace PrimaCare 20, 
200x86x14

118 KS 6 423,30 15% 113 692,41 757 949,40 CZK

00000000 871 641,81 CZK

matrace pasivní 
model: PrimaCare 20 (200/057471) 
provedení: 
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti 
dekubitům 
- Nosnost: 200 kg (ve standardních rozměrech) 
- Druh pěny: PU 
- Možnost převrácení: NE 
- Možnost rotace: ANO 
- Prořezy na spodní straně: ANO 
- Profilace kontaktní vrstvy: ANO 
- Potah matrace: voděodolný, 180° 
- Technologie vazby potahu: svařování a sešívání 
- Ochrana zipu: ANO 
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP 
rozměry: 
- 200x86x14 cm

70 4SEC201-W5 Eleganza Classic 118 KS 11 026,80 21% 273 244,11 1 301 162,40 CZK

00000000 1 574 406,51 CZK

Stolek k lůžku Eleganza Classic: 
  
MO:2 Základní model: Jídelní deska integr. 
CRP:F Korpus stolku: Se zámkem 



10001517Zakázka:
Nemocniční lůžka včetně matrace aObjednávka zákazníka:

4/7 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
CU:2 Zákaznické provedení: Pojízdný NE myčky 
CA:7 Kolečka - typy: 75 mm dvojitá 2 bržděná 
HA:C Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno vbarvě korpusu 
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 EA6542 
CD:A1 Deska barva: POLYREY 030 bílá 
EDG:E Hrany desek: Pro stolek s jídelní deskou: plastové boční lišty u obou desek a galerie u horní desky 
A1:6 Dopl. příslušenství 1: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství 
LB1:00 Štítky: Standard 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
PGc:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

80 1GE512055-1551 Eleganza 5 s váhami 6 KS 378 454,50 15% 340 609,05 2 270 727,00 CZK

00000000 2 611 336,05 CZK

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 
  
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, laterální náklon, zádový, stehenní a lýtkový díl, prodloužení lůžka 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:5 Základní model: Eleganza 5 
SC:1 Váhy: S váhami 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:08 Integrovaná matrace: Integrovaná matrace OPTICARE 
MA:04 Matrace potah: OptiCover H-MCM 
XR:03RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 
CM:02 Barvy kov: RAL9006 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048  světle modrá 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:84 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150 mm + 5. poháněné kolečko, antistatické kolečko 
BR:35 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, i-Brake, bržděno od hlavy 
FC:24 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení výšky a laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci 
UN:31 Typ podvozku: Podvozekstandardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
EH:00 Držáky extenzí: Bez výbavy 
      Postranice a čela 
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice 
MH:06 Vstávací madla: Mobi Lift® madlo s integrovaným ovládáním výšky lůžka 
BA:11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
XT:04 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Horizontální nárazníky: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním díle 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PA:11 Pohony ložné plochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním 
LJ:10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 , 3 sloupy 
NC:40 Sesterský ovladač: IBoard Standard s ACP panelem s  P&P adaptérem 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
PC:04 Pacientské ovladače: S pacientskými ovladači ve středových postranicích; podsvětlené klávesnice 
HC:08 Ruční ovladač: Adaptér plug and play pro připojení ručního ovladače 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
NL:01 Podsvětlení: S nočním podsvětlením 
LI:01 Intenzita podsvícení: Vysoká 
      Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
SAS:10 Safestop: Funkce SAFESTOP - bezpečnostní vypnutí zdvihu lůžka 
USB:20 USB nabíječka: USB nabíječka po obou stranách lůžka 
LY:01 Layout: Linet 



10001517Zakázka:
Nemocniční lůžka včetně matrace aObjednávka zákazníka:

5/7 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
LB1:00 Štítky: Standard 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:00 Facelift: Bez redesignu 
SI:10 Servisní interval: 12 měsíců

90 1GE512055-1552 Eleganza 5 s váhami 14 KS 274 883,40 15% 577 255,14 3 848 367,60 CZK

00000000 4 425 622,74 CZK

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzívní péče 
  
Elektrické  nastavení: výškové nastavení a náklon, laterální náklon, zádový, stehenní a lýtkový díl, prodloužení lůžka 
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukci 
  
      Základní vlastnosti 
MO:5 Základní model: Eleganza 5 
SC:1 Váhy: S váhami 
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:11 Integrovaná matrace: Příprava na integrovanou matraci OPTICARE (bez kompresoru) 
MA:00 Matracepotah: Bez potahu 
XR:03 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 
CM:02 Barvy kov: RAL9006 
CD:46 Barva dekoru: POLYREY B048  světle modrá 
      Kolečka, brzdy a podvozek 
CA:84 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integral 150mm + 5. poháněné kolečko, antistatické kolečko 
BR:35 Brždění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, i-Brake, bržděno od hlavy 
FC:24 Ovladače nožní: Nožní ovladače; nastavení výšky a laterálního náklonu, s ochranou proti neúmyslné aktivaci 
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku 
EH:00 Držáky extenzí: Bez výbavy 
      Postranice a čela 
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice 
MH:06 Vstávací madla: Mobi Lift® madlo s integrovaným ovládáním výšky lůžka 
BA:11 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy 
XT:04 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 
      Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Horizontální nárazníky: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny 
OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč na stehenním díle 
AH:01 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka 
      Elektrická zařízení a komunikace 
VO:01 Jmenovité napětí: 230 V  50/60 Hz 
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F) 
PA:11 Pohony ložné plochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním 
LJ:10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6 , 3 sloupy 
NC:40 Sesterský ovladač: IBoard Standard s ACP panelem s  P&P adaptérem 
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu 
PC:04 Pacientské ovladače: S pacientskými ovladači ve středových postranicích; podsvětlené klávesnice 
HC:08 Ruční ovladač: Adaptér plug and play pro připojení ručního ovladače 
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call 
CE:00 Connectivity equipment: Bez komunikačního rozhranní 
AL:01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka 
NL:01 Podsvětlení: S nočním podsvětlením 
LI:01 Intenzita podsvícení: Vysoká 
      Další vlastnosti 
LA:02 Jazyk návodu k použití: Čeština 
SAS:10 Safestop: Funkce SAFESTOP - bezpečnostní vypnutí zdvihu lůžka 
USB:20 USB nabíječka: USB nabíječka po obou stranách lůžka 
LY:01 Layout: Linet 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 



10001517Zakázka:
Nemocniční lůžka včetně matrace aObjednávka zákazníka:

6/7 

Nabídka

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto
LB1:00 Štítky: Standard 
A4:00 Dopl. příslušenství 4: Bez doplňujícího příslušenství 
PG:01 Balení: Standard 
A1:00 Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství 
A2:00 Dopl. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
A3:00 Dopl. příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka 
FL:00 Facelift: Bez redesignu 
SI:10 Servisní interval: 12 měsíců

100 11011410B0000 Hrazda lakovaná 20 KS 1 098,00 15% 3 294,00 21 960,00 CZK

00000000 25 254,00 CZK

Hrazda napřimovací 
lakováno RAL9002 
Umístění do pouzdra D34

110 4ROTGERSG700-2 Šedá plastová rukojeť 20 KS 216,00 15% 648,00 4 320,00 CZK

00000000 4 968,00 CZK

rukojeť plastová provedení: 
- plastový triangl 
- barva šedá 
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku 
- k zavěšení na hrazdu lůžka

120 4PV340290000 Infuzní hliníkový stojan 
teleskopický

40 KS 1 116,00 15% 6 696,00 44 640,00 CZK

00000000 51 336,00 CZK

stojan infuzní 
model: 340290 
provedení: 
- teleskopický 
- hliníkový 
- 4 kovové chromované háčky

130 11023700B0000 Držák sáčku na moč 20 KS 162,00 15% 486,00 3 240,00 CZK

00000000 3 726,00 CZK

Držák na sáček na moč 
upevnění - do háčku lišty příslušenství AH (nekompatibilní v případě AH00 - bez lišt příslušenství) 
s očkem (přizpůsobeno náklonu lůžka) 
povrchová úprava - lakováno práškovými polyester. barvami 
odstín - RAL 9002 
kompatibilní slištou příslušenství AHxx (ne AH:00) s lůžky Calma, Terra, Praktika 1,2, Eleganza 1, 2, 3, 3XC, Image 3, Eleganza Smar

140 4MAS6015553 Horizontální držák kyslíkové lahve 20 KS 2 565,00 15% 7 695,00 51 300,00 CZK

00000000 58 995,00 CZK

Horizontální držák O2 lahve: 
- Velikost lahve Max: L520xD140; Min:L290xD90 
- umístění na hlavové čelo

150 4PW5H1300LS Pasivní matrace ViskoMatt 50, 208 
x 88 x 16

14 KS 12 767,40 15% 26 811,54 178 743,60 CZK

00000000 205 555,14 CZK

- Standardní matrace vhodná k použití ve zdravotnictví a 
   pečovatelství. 
- Vrchní plochu tvoří viskoelasticka polyuretanova pěna s antimikrobiální úpravou. 
- Spodní plochu tvoří polyetherova studena pěna 
- Konturový řez : pěnové spojení bez lepicích švů 
- S ochranou jadra 
- Bez možností převrácení a rotace 
- Bez prořezu a profilace horní a spodní vrstvy 
- Voděodolný, paropropustný potah 
- Technologie vazby potahu: svařovaný potah 
- Ochrana zipu: ANO 
- Záruka 7 rokov

160 4SEC201-W5 Eleganza Classic 14 KS 11 026,80 21% 32 418,79 154 375,20 CZK

00000000 186 793,99 CZK



10001517Zakázka:
Nemocniční lůžka včetně matrace aObjednávka zákazníka:

7/7 

Nabídka

Vystavil(a): HAVRÁNKOVÁ Petra Datum vystavení: 1.2.2023

OSTATNÍ PODMÍNKY:

Termín "brutto cena" znamená cenu s DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

1

2

3

Poz. Zkratka položky Název položky

Zákaznický kód Popis

Množství

Dodací termín

Cena/MJ Celkem nettoSazba DPH

Celkem brutto

Stolek k lůžku Eleganza Classic: 
  
MO:2 Základní model: Jídelní deska integr. 
CRP:F Korpus stolku: Se zámkem 
CU:2 Zákaznické provedení: Pojízdný NE myčky 
CA:7 Kolečka - typy: 75 mm dvojitá 2 bržděná 
HA:C Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno vbarvě korpusu 
CM:01 RAL korpusu: RAL9002 EA6542 
CD:A1 Deska barva: POLYREY 030 bílá 
EDG:E Hrany desek: Pro stolek s jídelní deskou: plastové boční lišty u obou desek a galerie u horní desky 
A1:6 Dopl. příslušenství 1: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství 
LB1:00 Štítky: Standard 
LY:01 Layout návodu: Linet 
LA:02 Jazyk návodu: Čeština 
CL:01 Zákaznické logo: Linet 
PGc:01 Balení: Standard 
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

170 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 95 856,00 15% 14 378,40 95 856,00 CZK

00000000 110 234,40 CZK

180 VS045 Služby servisu instalace 1 KS 98 800,00 15% 14 820,00 98 800,00 CZK

00000000 113 620,00 CZK

190 VS037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

Uživatelské / servisní školení

200 VP020 Provádění Bezpečnostně 
technických kontrol výrobků

2 KS 178 090,00 21% 74 797,80 356 180,00 CZK

00000000 430 977,80 CZK

SOUHRN

15 206 319Celkem netto

Výstupní DPH 15,000 % 2 009 190,21

Výstupní DPH 21,000 % 380 460,70

Celkem brutto 17 595 969,91


		2023-02-07T14:24:06+0100
	Bc. Zdeněk Grimm


		2023-03-27T22:38:27+0200
	Jihlava
	MUDr. Lukáš Velev
	I agree to the terms defined by the placement of my signature in this document




